ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO PAULO DE FRONTIN 

GABINETE DO PREFEITO 

PROJETO DE LEI N° 046 DE 09 DE JULHO DE 2020. 

Autoriza o Poder Executivo a abrir Credito Adicional Suplementar 
no orçamento vigente no valor de R$ 171.720,01 (Cento e Setenta 
e um mil, setecentos e vinte reais e  urn  centavo). 

A CÂMARA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO PAULO DE FRONT1N, aprova e eu sanciono e promulo 
a seguinte, 

LEI MUNICIPAL:  

Art.  10. Fica autorizado a abertura de Crédito Adicional Suplementar. no Orçamento vigente ,ia 
importância de RS 171.720,01 (Cento e Setenta e um mil, setecentos e vinte reais e  urn  centavo), conforme abaixe: 
FONTE 205:  Royalties  Pré-Sal Lei 12.858/13 	  RS 171.720,01 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACÃO  
PROGRAMA DE TRABALHO: 
02.05.00.12.361.2009.2211— Atendimento à Alunos do Ensino Fundamental 
ELEMENTO DA DESPESA: